АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.01.2013  № 43-адм
Об изменении вида разрешенного использования земельных участков
На основании обращения ООО «Концерн «Техстрой-М» от 28.11.2012     № 28/11, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования:

1.1. Земельного участка площадью 6743 м2 с кадастровым номером 67:27:0030805:17, расположенного по адресу: город Смоленск, улица 25 Сентября, на «для строительства торгового центра».
1.2. Земельного участка площадью 36239 м2 с кадастровым номером 67:27:0030852:32, расположенного по адресу: город Смоленск, улица 25 Сентября, на «для строительства торгового центра».

1.3. Земельного участка площадью 8986 м2 с кадастровым номером 67:27:0000000:129, расположенного по адресу: город Смоленск, улица 25 Сентября, на «для строительства торгового центра».

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

          Н.Н. Алашеев